
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

I Istituto Comprensivo di Nocera Inferiore 

Angelo e Francesco Solimena 

 

 

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Nola n.1 84014 Nocera Inferiore (SA) 

Tel. 0815176356 - 0815178561 - Fax 081-0103478 

 

e-mail: saic8bs008@istruzione.it PEC: saic8bs008@pec.istruzione.it 

primoicnocerainferiore.edu.it 
     C.F.: 94076700650    

 

   C.U.U. UF6GR8 

 

 

 

Nocera Inferiore  
   All’Albo on line 

   Alla sezione amministrazione Trasparente 

 

DETERMINA N.74  

 

Oggetto:  Determina n. 7 – acquisto materiale di cancelleria per gli Uffici di Segreteria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto cheoccorre reintegrare le scorte di materiale di cancelleria destinato al 

funzionamento amministrativo degli uffici di segreteria 

 
RICHIAMATO l’art 32 c.2. del Nuovo Codice degli appalti D.lgs n.50 del 18/04/2016, il quale dispone che 

“prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici 

decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 

 VISTO l’art.36 c.2 del Nuovo Codice degli appalti D.lgs n.50 del 18/04/2016 come modificato dal 

D.Lgs. 56/2017 

 

 VISTO  il Regolamento d’Istituto per l’acquisto di beni e servizi, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 64 nella seduta del  15/04/2019 

 

 VISTE le richieste di materiali presentate dalle docenti referenti per il sostegno dei vari ordini di scuola  

 

 CONSULTATO il catalogo dei materiali occorrenti della ditta Cartoleria e Tipografia “La 

Chiocciola” presente sul MEPA  

 

DETERMINA 

 

- Di acquisire per affidamento diretto il materiale in oggetto dalla ditta  Cartoleria e Tipografia 

“La Chiocciola” al costo totale  di € 736,00+ IVA al 22%                                                          

- Di evidenziare il CIG n. Z6E3914EBC relativo all’acquisto della fornitura  in oggetto in tutte 

le fasi dell’istruttoria 

- di richiedere in qualità di ente pubblico appaltante, alla ditta aggiudicataria : 

 la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 





  gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario dedicato con 

l’indicazione della fornitura al quale sono dedicati 

  le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni 

modifica relativa ai dati trasmessi 

  gli estremi per la richiesta del DURC 

- di informare la ditta aggiudicataria che si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge 136/2010 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Anna Cristiana Pentone 

   

 

 

           

 

 

       

 

   


		2022-12-14T09:48:55+0100
	ANNA CRISTIANA PENTONE




